

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.57 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят шесть тысяч сто пятьдесят четыре рубля 35 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,2		76154,35
АДС						22,2		76154,35
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (замена выпуска канализации ГЖИ) 00-00001873 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,72	14217,50	10236,60	
				кг	200	14,95	2990,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,63	1166,88	11237,03	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,6	543,70	5219,56	
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) 00-00004358 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,62	31713,23	19662,20	
				кг	75	2,87	215,25	
5	5	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРэ4.01-14-002-03	10 м	0,8	5314,00	4251,20	
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00004209 Вазелин технический 250г 00-00004180 Отвод ПП 160/30* наруж 00-00004178 Отвод ПП 160/45* наруж 00-00004181 Тройник ПП 160*110/45* наруж 00-00004175 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*1000 00-00004174 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*2000 00-00002187 Ревизия ПВХ, DN 160 Хемкор	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	24873,43	19898,74	
				шт	1	150,55	150,55	
				шт	4	213,00	852,00	
				шт	4	232,00	928,00	
				шт	1	417,00	417,00	
				шт	4	370,00	1480,00	
				шт	2	710,00	1420,00	
				шт	2	702,30	1404,60	
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	188300,67	5649,02	
Прямые затраты по разделу:							33312,17	
Накладные расходы по разделу:							17826,66	
Сметная прибыль по разделу:							12323,13	
НДС 20% по разделу:							12692,39	
Итого по разделу, включая НДС:							76154,35	
Прямые затраты по всем разделам:							33312,17	

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

17826,66
12323,13
12692,39
76154,35

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин